
Ceník služeb

Český Aeroholding, a.s. rok 2015

účinnost od 1.6.2015

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

Ceník CAH, a.s. vychází z příslušných ustanovení obecně závazných právních předpisů České

 republiky, zejména zákona č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 

235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 586/1992 Sb. o daních 

z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

Případné spory o ceny a jejich výpočty nebo jiné spory vyplývající z uplatňování Ceníku se řídí

příslušnými obecně závaznými právními předpisy České republiky.

TELEKOMUNIKAČNÍ A IT SLUŽBY

1.1. Poplatky za užívání sítě MTO na LKRR
Uvedené paušální poplatky zpoplatňují pouze užívání sítě MTO v oblasti Letiště Praha - Ruzyně. Pokud bude účastník 

oprávněn vykonávat hovory mimo síť MTO, bude mu navíc přeúčtováno příslušné hovorné dle vykázané skutečnosti.

Paušální poplatky za užívání telefonních linek

Na paušální poplatky za užívání pro odběratele nad 1000 telefonních linek se vztahuje sleva 45% bez DPH vč. DPH 21%

1.1.1. analogové telefonní linky měsíc 350,00 Kč 423,50 Kč

1.1.2. analogové hotelové telefonní linky měsíc 95,00 Kč 114,95 Kč

1.1.3. digitální telefonní linky měsíc 550,00 Kč 665,50 Kč

1.1.4. digitální hotelové telefonní linky měsíc 160,00 Kč 193,60 Kč

1.1.5. linky ISDN 2 měsíc 590,00 Kč 713,90 Kč

1.1.6. privátní linky - tj. zavedení státní linky účastníka do

digitálního přístroje Kapsch měsíc 200,00 Kč 242,00 Kč

1.1.7. oboustranné horké linky bez omezení dostupnosti mezi

digitálními stanicemi jedné ústředny sítě Praha - za

každé koncové tlačítko měsíc 30,00 Kč 36,30 Kč

1.1.8. oboustranné horké linky bez omezení dostupnosti mezi

digitálními stanicemi v rámci celé sítě Praha - za

každé koncové tlačítko měsíc 60,00 Kč 72,60 Kč

1.1.9. linky INTERCOM měsíc 100,00 Kč 121,00 Kč

(mimo těch přepážek, u nichž je poplatek v ceně pronájmu přepážky)

1.1.10. dočasné telef. analogové linky (bez zřiz. poplatku) měsíc 700,00 Kč 847,00 Kč

1.1.11. dočasné telef. digitální linky (bez zřizov. poplatku) měsíc 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

1.1.12. systém RANGING PICK - UP GROUP (začlenění telef. stanice

do skupiny pro převzetí příchozího volání na některou ze stanic 

skupiny libovolnou jinou stanicí skupiny) měsíc 30,00 Kč 36,30 Kč

1.1.13. systém GROUP HUNT (začlenění telef. stanice do skupiny, v níž je

příchozí volání na tzv. "PILOTNÍ LINKU" automaticky směrováno

na jednu z volných telefonních stanic ve skupině) měsíc 50,00 Kč 60,50 Kč

1.1.14. hlasové záznamníkové schránky 4 min. měsíc 80,00 Kč 96,80 Kč

1.1.15. cena za každého účastníka telefon. řetězce (kdy při nepřítomnosti volaného,

nebo při obsazené lince, spadá hovor na předem naprogramovaného

účastníka dle přání zákazníků) měsíc 10,00 Kč 12,10 Kč

1.1.16. začlenění telefonní stanice do skupiny ACD měsíc 50,00 Kč 60,50 Kč

1.1.17. rozšířené přesměrování měsíc 50,00 Kč 60,50 Kč

1.1.18. analogové bytové telefonní linky měsíc 120,00 Kč 145,20 Kč

1.1.19. služby CLIP na analogové telefonní lince měsíc 20,00 Kč 24,20 Kč

1.2. Pronájem koncových telefonních zařízení bez DPH vč. DPH 21%

Cena za pronájem

Na cenu za pronájem pro odběratele nad 1000 telefonních linek se vztahuje sleva 45%

1.2.1. přídavného tlačítk.modulu pro telefony Meridian (Kapsch) měsíc 125,00 Kč 151,25 Kč

1.2.2. přídavného tlačítk.modulu pro telefony optiPoint (Siemens) měsíc 100,00 Kč 121,00 Kč

1.2.3. analogového telefonního přístroje měsíc 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2.4. faxového tel. přístroje typ-SAMSUNG SF 40

a PANASONIC KXF 130 CE měsíc 300,00 Kč 363,00 Kč

1.2.5. faxového tel. přístroje typ-PANASONIC

UFV 60 a KXF 2780 CE měsíc 400,00 Kč 484,00 Kč

1.2.6. digitálního telefon. přístroje typ optiPoint STANDARD (Siemens) měsíc 280,00 Kč 338,80 Kč

1.2.7. digitálního telefon. přístroje typ optiPoint Advance (Siemens) měsíc 350,00 Kč 423,50 Kč

1.2.8. digitálního telefonního přístroje typ M 2006 (Kapsch) měsíc 110,00 Kč 133,10 Kč

1.2.9. digitálního telefonního přístroje typ M 2008 (Kapsch) měsíc 150,00 Kč 181,50 Kč

1.2.10. digitálního telefonního přístroje typ M 2008 D (3310) měsíc 250,00 Kč 302,50 Kč

1.2.11. digitálního telefonního přístroje typ M 2616 (Kapsch) měsíc 190,00 Kč 229,90 Kč

1.2.12. digitálního telefonního přístroje typ M 2616 D a M

3820 (Kapsch) měsíc 355,00 Kč 429,55 Kč

1.2.13. digitálního telefonního přístroje typ M 3902 (Kapsch) měsíc 130,00 Kč 157,30 Kč

1.2.14. digitálního telefonního přístroje typ M 3903 (Kapsch) měsíc 280,00 Kč 338,80 Kč

1.2.15. digitálního telefonního přístroje typ M 3904 (Kapsch) měsíc 390,00 Kč 471,90 Kč

1.2.16. náhlavní soupravy (bez hygienického nástavce) měsíc 150,00 Kč 181,50 Kč

1.2.17. komfortní náhlavní soupravy (2 sluchátka, potlačení

okolního ruchu) měsíc 200,00 Kč 242,00 Kč

1.2.18. faxového přístroje na běžný kancelářský papír měsíc 400,00 Kč 484,00 Kč

1.2.19. ISDN modemu měsíc 270,00 Kč 326,70 Kč

1.2.20. bezdrátového telefonního přístroje s 1 sluchátkem měsíc 60,00 Kč 72,60 Kč

1.2.21. bezdrátového telefonního přístroje s 2 sluchátky měsíc 80,00 Kč 96,80 Kč

1.2.22. bezdrátového telefonního přístroje se 3 sluchátky měsíc 110,00 Kč 133,10 Kč

1.2.23. analogového přístroje Aastra 6730a - pouze pro INTERCOM měsíc 30,00 Kč 36,30 Kč

1.2.24. analogového přístroje 2N Helios Force - pouze pro INTERCOM měsíc 230,00 Kč 278,30 Kč

1.2.25. IP telefonního přístroje 2N Helios IP Force - pouze pro INTERCOM měsíc 590,00 Kč 713,90 Kč

1.2.26. IP telefonního přístroje Avaya 1140 IP - pouze pro INTERCOM měsíc 540,00 Kč 653,40 Kč

Stránka 1 z 4 stran



Ceník služeb

Český Aeroholding, a.s. rok 2015

účinnost od 1.6.2015

1.3. Další služby spojené s telefonním provozem bez DPH vč. DPH 21%

1.3.1. zřízení hotelové pokojové telefonní stanice případ 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

1.3.2. zřízení účastnické telefonní stanice případ 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

1.3.3. přeložení účastnické telefonní stanice (mimo objekt) případ 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

1.3.4. zřízení linky ISDN 2 případ 6 500,00 Kč 7 865,00 Kč

1.3.5. přeložení INTERCOMU v objektu případ 500,00 Kč 605,00 Kč

1.3.6. přeložení INTERCOMU mimo objekt případ 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

1.3.7. přeložení účastnické telef.stanice v objektu případ 500,00 Kč 605,00 Kč

1.3.8. zřízení metalických a datových okruhů (v obj. i mimo) případ 500,00 Kč 605,00 Kč

1.3.9. převod účastnictví, změna jména účastníka stanice případ 100,00 Kč 121,00 Kč

1.3.10. změna typu státního oprávnění případ 100,00 Kč 121,00 Kč

1.3.11. zřízení / zrušení skupiny ACD s jednou telefonní stanicí (konfigurace ACD) případ 700,00 Kč 847,00 Kč

1.3.12. začlenění / zrušení další telefonní stanice do skupiny ACD (zřízení AGENTA) případ 500,00 Kč 605,00 Kč

1.3.13. naprogramování hlášky do systému (konverze, instalace hlášky, zřízení ROOTu) případ 500,00 Kč 605,00 Kč

1.3.14. obsazení 1 pozice na kartě XDSG (jsou doporučené 2 pozice pro jednu hlášku)

 platí pouze pro nově zřízené účastníky od 1.1.2008 měsíc 200,00 Kč 242,00 Kč

1.3.15. pomocné číslo pro linku s hláškou

 platí pouze pro nově zřízené účastníky od 1.1.2008 měsíc 50,00 Kč 60,50 Kč

1.3.16. specifikace výkazu hovorů za každou požadovanou linku případ 100,00 Kč 121,00 Kč

1.3.17. vytvoření výkazu evidence provozu ACD za týdenní období soubor 50,00 Kč 60,50 Kč

1.3.18. změna typu telefonní stanice - analogová, digitální případ 500,00 Kč 605,00 Kč

1.3.19. zřízení účastnické stanice INTERCOM případ 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

1.3.20. přeložení jednoho zakončení pevného okruhu případ 500,00 Kč 605,00 Kč

1.3.21. přeložení telefonické stanice mezi areály Sever a JIH se zachováním čísla případ 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

1.3.22. zřízení připojení EZS SINTONY do systému GRAVISS případ 23 000,00 Kč 27 830,00 Kč

1.3.23. zřízení připojení služby EPS ESSERNET případ 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč

1.3.24. znovu zprovoznění účastnické stanice, zřízení, zrušení a změna služeb

za provozu linky (privání linka, oboustanná horká linka, hlasová schránka, 

rozšíření přepojení, automatické přesměrování, zobrazení jména na displej,

začlenění telefonní stanice do skupiny - příchozí volání) případ 100,00 Kč 121,00 Kč

1.3.25. změna služeb za provozu linky INTERCOMU případ 100,00 Kč 121,00 Kč

1.3.26. zřízení nebo zrušení systému RINGING PICK - UP GROUP (začlenění

telefonní stanice do skupiny pro převzetí příchozího volání na některou

ze stanic skupiny libovolnou jinou stanicí skupiny) případ 100,00 Kč 121,00 Kč

1.3.27. zřízení nebo zrušení systému GROUP HUNT (začlenění telefonní stanice

do skupiny, v níž je příchozí volání na tzv. "PILOTNÍ LINKU" automaticky

směrováno na jednu z volných telefonních stanic ve skupině) případ 300,00 Kč 363,00 Kč

1.3.28. volitelné nastavení - zvonící / nezvonící linka (zřízení, zrušení) případ 300,00 Kč 363,00 Kč

1.3.29. práce technika telekomunikací nad rámec standardních ceníkových úkonů 1 hodina 500,00 Kč 605,00 Kč

1.4. Pronájem pevných okruhů bez DPH vč. DPH 21%

Na paušální poplatky v bodě 1.4.1. až 1.4.3. za užívání pro odběratele nad 100 metalických okruhů se vztahuje sleva 15%

Na paušální poplatky v bodě 1.4.1. až 1.4.3. za užívání pro odběratele nad 200 metalických okruhů se vztahuje sleva 20%

Na paušální poplatky v bodě 1.4.1. až 1.4.3. za užívání pro odběratele nad 300 metalických okruhů se vztahuje sleva 30%

Na paušální poplatky v bodě 1.4.4. za užívání pro odběratele nad 50 optických okruhů se vztahuje sleva 15%

Na paušální poplatky v bodě 1.4.4. za užívání pro odběratele nad 100 optických okruhů se vztahuje sleva 20%

Na paušální poplatky v bodě 1.4.4. za užívání pro odběratele nad 200 optických okruhů se vztahuje sleva 30%

1.4.1. metalického vedení (okruh) 1 metr/měsíc 0,50 Kč 0,61 Kč

1.4.2. strukturované kabeláže kat. 5E a 6  (zásuvka RJ 45) měsíc 85,00 Kč 102,85 Kč

1.4.3. metalického vedení          kat. 3 (okruh v budově) měsíc 50,00 Kč 60,50 Kč

1.4.4. optického vlákna (propojení v budově) měsíc 200,00 Kč 242,00 Kč

1.4.5. okruh pro Internet (který zprostředkuje CAH, a.s.) měsíc 450,00 Kč 544,50 Kč

1.4.6. instalační a konfigurační práce na první datové sítě 1 hodina 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

1.4.7. optický okruh pro službu ESSERNET měsíc 3 700,00 Kč 4 477,00 Kč

1.4.8. síťové připojení systému EZS SINTONY měsíc 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

1.4.9. modemové připojení systému EZS SINTONY měsíc 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

1.4.10. VF vedení k anténám 1 kus/měsíc 70,00 Kč 84,70 Kč

1.4.11. VF antén 1 kus/měsíc 100,00 Kč 121,00 Kč

1.4.12. VF rozbočovačů 1 kus/měsíc 200,00 Kč 242,00 Kč

1.4.13. optického splitteru 1 kus/měsíc 200,00 Kč 242,00 Kč

1.4.14. celého nevybaveného RACKu tj. 42U měsíc 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

1.4.15. 1U v RACKu pro umístění vlastního aktivního prvku měsíc 300,00 Kč 363,00 Kč

1.4.16. přípojného vedení pro VTA měsíc 85,00 Kč 102,85 Kč

1.4.17. přípojného vedení datové linky pro bytové stanice a zdravotní středisko JIH měsíc 100,00 Kč 121,00 Kč

1.5. Pronájem optických vláken bez DPH vč. DPH 21%

Na paušální poplatky v bodě 1.5.1. až 1.5.4. za užívání pro odběratele nad 50 optických okruhů se vztahuje sleva 15%

Na paušální poplatky v bodě 1.5.1. až 1.5.4. za užívání pro odběratele nad 100 optických okruhů se vztahuje sleva 20%

Na paušální poplatky v bodě 1.5.1. až 1.5.4. za užívání pro odběratele nad 200 optických okruhů se vztahuje sleva 30%

1.5.1. jednoho vlákna m/měsíc 2,00 Kč 2,42 Kč

1.5.2. dvou vláken m/měsíc 3,00 Kč 3,63 Kč

1.5.3. tří vláken m/měsíc 5,00 Kč 6,05 Kč

1.5.4. čtyř vláken m/měsíc 6,00 Kč 7,26 Kč

1.5.5. příprava venkovního optického vlákna k pronájmu případ 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

1.5.6. příprava vnitřního optického vlákna k pronájmu případ 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

1.6. Užívání kabelu v majetku účastníka - umístění v kabelové trase CAH, a.s. bez DPH vč. DPH 21%

1.6.1. kabel v kolektoru mimo hranice objektu  1m/měsíc 3,00 Kč 3,63 Kč

1.6.2. kabel v tvárnicové trase  1m/měsíc 2,00 Kč 2,42 Kč

1.6.3. kabel mimo tvárnicovou trať i kolektor  1m/měsíc 0,50 Kč 0,61 Kč

1.6.4. kabel uvnitř budouvy  1m/měsíc 1,00 Kč 1,21 Kč
Každý jednotlivý případ musí být ošetřen samostatnou nájemní smlouvou!

1.6.5. zaměření trasy slaboproudého kabelu (vnější) 1 hodina 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

1.6.6. zaměření trasy slaboproudého kabelu (vnitřní) 1 hodina 600,00 Kč 726,00 Kč

Stránka 2 z 4 stran



Ceník služeb

Český Aeroholding, a.s. rok 2015

účinnost od 1.6.2015

1.7. Poškození zemního kabelu a kabelové sítě uvnitř objektu bez DPH vč. DPH 21%

Poškození zemního kabelu

1.7.1. penále za poškození optického kabelu případ 100 000,00 Kč 121 000,00 Kč

1.7.2. penále za poškození metalického kabelu do 100 párů případ 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

1.7.3. penále za poškození metalického kabelu do 300 párů případ 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

1.7.4. penále za poškození metalického kabelu nad 300 párů případ 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč

1.7.5. vyhledávání poruchy na slaboproudém kabelu (vnější) 1 hodina 1 450,00 Kč 1 754,50 Kč

1.7.6. zaměření trasy slaboproudého kabelu 1 hodina 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

+ práce technika telekomunikací
Poškození kabelové sítě uvnitř objektu

1.7.7. penále za poškození optického kabelu případ 50 000,00 Kč 60 500,00 Kč
1.7.8. penále za poškození strukturované kabeláže kat. 3 případ 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

1.7.9. penále za poškození strukturované kabeláže kat. 5 případ 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

1.7.10. penále za poškození strukturované kabeláže kat. 6 případ 40 000,00 Kč 48 400,00 Kč

1.8. Poskytování dat externím partnerům bez DPH vč. DPH 21%

CWI 2

1.8.1. Jednorázová cena za konfiguraci 1 uživatele 1uživatel 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

1.8.2. Jednotná cena za poskytování dat v rámci uvedených systémů 1uživatel/měsíc 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

XML reporty

1.8.3. Jednotná cena za poskytování dat v rámci uvedených systémů měsíc 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

1.8.4. Vytvoření nového XML reportu 1 report 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

WEB Ares

1.8.5. Jednotná cena za poskytování dat v rámci uvedených systémů měsíc 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

1.8.6. Vytvoření speciální – individuální image zobrazení dat hodina 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

Ares-online

1.8.7. Jednorázová cena za instalaci mimo areál Letiště Praha případ 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč

1.8.8. Jednotná cena za poskytování dat v rámci uvedených systémů měsíc 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

1.8.9. Pronájem koncového zařízení (grafický kontroler) měsíc 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

1.8.10. Vytvoření speciální – individuální image zobrazení dat hodina 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

1.9. Datové sítě - pronájem a služby bez DPH vč. DPH 21%

Prvky datové sítě

1.9.1. HUB PS 40 - 12 port 1kus/měsíc 630,00 Kč 762,30 Kč

1.9.2. Optický převodník MM - SM 1000Mbps 1kus/měsíc 420,00 Kč 508,20 Kč

1.9.3. Optický převodník TP - MM 1000Mbps 1kus/měsíc 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč

1.9.4. Optický převodník TP - MM 100Mbps 1kus/měsíc 250,00 Kč 302,50 Kč

1.9.5. Optický převodník TP - SM 100Mbps 1kus/měsíc 500,00 Kč 605,00 Kč
Cena služeb datové sítě

1.9.6. Servisní služby na datové síti měsíc 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

1.9.7. Jednorázový poplatek za zprovoznění pronajatého prvku datové sítě případ 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

1.9.8. NEOPRÁVNĚNÁ reklamace funkčnosti telekomunikačních a datových služeb

1.9.9. Vystavení měřícího protokolu "METALIKA" na přání zákazníka (v případě 

NEOPRÁVNĚNÉ reklamace ) případ 500,00 Kč 605,00 Kč

1.9.10. Vystavení měřícího protokolu "OPTIKA" na přání zákazníka (v případě 

NEOPRÁVNĚNÉ reklamace ) případ 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

1.9.11. Pronájem SSID na infrastruktuře Wi-Fi - pro potřeby interní aplikace měsíc 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

1.9.12. Pronájem SSID na infrastruktuře Wi-Fi - pro komerční účely měsíc 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

1.9.13. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi 1 rok 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

1.9.14. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi měsíc/4 týdny 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

1.9.15. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi 168h/ 1 týden 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč

1.9.16. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi 24h/ 1 den 600,00 Kč 726,00 Kč

1.9.17. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi 3h/ 180 min. 250,00 Kč 302,50 Kč

1.9.18. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi 1h/ 60 min. 150,00 Kč 181,50 Kč

1.9.19. Pronájem Wi-Fi infrastruktury pro interní nekomerční aplikace zakazníka měsíc 6 400,00 Kč 7 744,00 Kč

1.9.20. Pronájem Wi-Fi infrastruktury pro interní nekomerční aplikace zakazníka měsíc 9 600,00 Kč 11 616,00 Kč

1.9.21. Pronájem Wi-Fi infrastruktury pro interní nekomerční aplikace zakazníka měsíc 12 800,00 Kč 15 488,00 Kč

1.9.22. Pronájem Wi-Fi infrastruktury pro interní nekomerční aplikace zakazníka měsíc 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč

1.9.23. Pronájem Wi-Fi infrastruktury pro interní nekomerční aplikace zakazníka měsíc 19 200,00 Kč 23 232,00 Kč

1.9.24. Pronájem 1AP/1SSID měsíc 550,00 Kč 665,50 Kč

1.9.25. Zřizovací poplatek pro služby datové sítě jednorázově 500,00 Kč 605,00 Kč

1.9.26. Poplatek za nevrácení nebo ztrátu routeru případ 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

Cena za pronájem - Porty datové sítě

Na paušální poplatky za užívání pro odběratele nad 100 portů se vztahuje sleva 10%

1.9.27. Port datové sítě 1ks/ měsíc 250,00 Kč 302,50 Kč

1.9.28. Datové propojení mezi rozvaděči IDF v jedné budově 1ks/ měsíc 200,00 Kč 242,00 Kč

1.9.29. Datové propojení mezi budovami 1m/ měsíc 1,50 Kč 1,82 Kč
1.9.30. Zabezpečení serv. služeb při používání datové sítě (paušál) 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

+ jednorázový poplatek za technické připojení (individ. platba)

1.9.31. POE port (příplatek za službu POE - napájení přes port datové sítě) 1ks/měsíc 90,00 Kč 108,90 Kč

1.10. Poskytování služby Internet od společnosti Český Aeroholding, a.s. bez DPH vč. DPH 21%

Propojení služby Internet 

1.10.1. verze ADSL měsíc 100,00 Kč 121,00 Kč

- přenosová rychlost 1024 kb/s

 - přenosová rychlost 64kb/s

- přenosová rychlost 128 kb/s

- přenosová rychlost 256 kb/s

- přenosová rychlost 512kb/s

Stránka 3 z 4 stran



Ceník služeb

Český Aeroholding, a.s. rok 2015

účinnost od 1.6.2015

1.10.2. verze SPEED, koncové zařízení umístěné v datovém centru provozovatele

v rámci objektů T1, T2 a T3 měsíc 100,00 Kč 121,00 Kč

1.10.3. verze SPEED, koncové zařízení umístěné u uživatele nebo v rozvodnách provozovatele

lokálně příslušných pro místnost uživatele v rámci objektů T1, T2 a T3 měsíc 400,00 Kč 484,00 Kč

1.10.4. verze SPEED, koncové zařízení umístěné u uživatele nebo v rozvodnách provozovatele 

lokálně příslušných pro místnost uživatele mimo objekty T1, T2 a T3 měsíc 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

1.10.5. Doplňková služba k internetu - rozšíření propojení až na 3 porty měsíc/port 220,00 Kč 266,20 Kč

Tarif, rychlost připojení (download/upload)

1.10.6. Služba Internet tarif ADSL8 (8 Mb/s / 512 Kbit/s) měsíc 400,00 Kč 484,00 Kč

1.10.7. Služba Internet tarif ADSL16 (16 Mb/s / 768 Kbit/s) měsíc 600,00 Kč 726,00 Kč

1.10.8. Služba Internet tarif SPEED1 (1024 / 1024 Kbit/s) měsíc 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

1.10.9. Služba Internet tarif SPEED2 (2048 / 2048 Kbit/s) měsíc 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč

1.10.10. Služba Internet tarif SPEED4 (4096 / 4096 Kbit/s) měsíc 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

1.10.11. Služba Internet tarif SPEED6 (6144 / 6144 Kbit/s) měsíc 5 900,00 Kč 7 139,00 Kč

1.10.12. Služba Internet tarif SPEED8 (8192 / 8192 Kbit/s) měsíc 7 400,00 Kč 8 954,00 Kč

1.10.13. Služba Internet tarif SPEED12 (12000 / 12000 Kbit/s) měsíc 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

1.10.14. Služba Internet tarif SPEED16 (16000 / 16000 Kbit/s) měsíc 10 500,00 Kč 12 705,00 Kč

1.10.15. Služba Internet tarif SPEED18 (18000 / 18000 Kbit/s) měsíc 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč

1.10.16. Služba Internet tarif SPEED20 (20000 / 20000 Kbit/s) měsíc 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč

1.10.17. Služba Internet tarif SPEED30 (30000 / 30000 Kbit/s) měsíc 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

1.10.18. Poplatek za veřejnou IP adresu měsíc 50,00 Kč 60,50 Kč

1.10.19. Poskytování služby Internet prostřednictvím Wi-Fi Hotspot 1 hodina 50,00 Kč 60,50 Kč

1.10.20. Poskytování služby Internet prostřednictvím Wi-Fi Hotspot 3 hodiny 125,00 Kč 151,25 Kč

1.10.21. Poskytování služby Internet prostřednictvím Wi-Fi Hotspot 24 hodin 250,00 Kč 302,50 Kč

1.11. Připojení EZS a EPS k PCO Radom bez DPH vč. DPH 21%

Systém EZS Elektrický zabezpečovací systém

1.11.1. Zřízení připojení ústředny EZS do systému PCO Radom (1 objektový díl) 

(jednorázový poplatek za zaměření, připravu, montáž, výchozí revizi) případ 16 806,72 Kč 20 336,13 Kč

1.11.2. Provozování systému Radom 1kus/měsíc 489,92 Kč 592,80 Kč

1.11.3. Zřízení připojení ústředny EZS do systému PCO Radom - telefonní spojení 

(jednorázový poplatek za připojení do telefonní části PCO) případ 2 100,84 Kč 2 542,02 Kč

1.11.4. Zřízení připojení systému EZS do grafické nadstavby ALVIS (jednorázový 

poplatek za doplnění a zakreslení v počtu za jedno čidlo) případ 504,20 Kč 610,08 Kč

1.11.5. Pronájem workstation PC kamerového systému CCTV vč. servisu měsíc 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

Systém EPS Elektronická požární signalizace

1.11.6. Zřízení připojení ústředny EPS do systému PCO Radom  (1 objektový díl) 

(jednorázový poplatek za zaměření, připravu, montáž, výchozí revizi) případ 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

1.11.7. Připojení EPS do systému PCO Radom 1kus/měsíc 875,00 Kč 1 058,75 Kč

1.12. Samoodbavovací kiosky CUSS bez DPH vč. DPH 21%

1.12.1. Poplatek za tisk 1 palubní vstupenky 1 kus 0,60 Kč 0,73 Kč

1.12.2. Poplatek za implementaci nové aplikace do CUSS případ 9 500,00 Kč 11 495,00 Kč

1.13. Systém AFA bez DPH vč. DPH 21%

1.13.1. Nahrání hlášení v systému AFA v jednom jazyce při standardním času nahrání (do 3 měsíců) 1 kus 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

1.13.2. Nahrání hlášení v systému AFA v jednom jazyce při expresním času nahrání (do 14 dnů) 1 kus 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

1.14. Profesní sazby pracovníků bez DPH vč. DPH 21%

1.14.1. Technik telekomunikací 1 hodina 500,00 Kč 605,00 Kč

1.14.2. Práce metodika ICT 1 hodina 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

1.14.3. Programátorská práce ICT 1 hodina 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

1.14.4. Administrátorská práce ICT 1 hodina 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

Stránka 4 z 4 stran


